جالب است که بدنامی اشرف در زمینه‌های اخلاقی، اقتصادی و سیاسی آنقدر زیاد بود که حتی امریکایی‌ها بعد از پیروزی انقلاب اسلامی و در زمان درخواست اشرف برای اقامت دائم در ایالات متحده، به خاطر حجم رسوایی‌های او به وحشت افتاده بودند!چنانچه در یکی از اسناد لانه جاسوسی ضمن اشاره به «منقور بودن اشرف»، پیش‌بینی شده بود که او به خاطر عملکرد و گذشته شرم آورش، از گرفتن ویزا محروم شود! در بخشی از این سند که به شماره ۱۸ و در تاریخ ۱۸ آوریل ۱۹۷۹.م (۲۷ فروردین ۱۳۵۸.ش) به وسیله هارولد اچ. ساندرز تنظیم شده، آمده است: «ما تعداد زیادی درخواست از اشخاص نافوذ امریکایی، مبنی بر تهیه یک نوع ویزای قانونی در امریکا برای مسافرت (با پناهندگی الزامی یا غیر الزامی) شاهدخت اشرف پهلوی و خانواده‌اش و دیگر وابستگان شاه جمشید اموزگار، اصراری و تمسار اوبسی) در یافت کرده‌ایم.

او هم آنها را به خارج کشور قاچاق می‌کرد و با فروش شان با قیمت‌های گزاف به کلکسیونر دارها، ثروت کلانی به دست آورده بود.^(۹)

جالب است که در اسناد لانه جاسوسی، سندهایی وجود دارد که به اقدامات شهرام پهلوی‌نیا، در زمینه قاچاق اشیای عتیقه اشاره شده است. به طور مثال در سندی که در تاریخ ۱۹ دسامبر ۱۹۷۰.م (۲۸ آذر ۱۳۴۹.ش) به وسیله رای.اس. پینز نیک آدستیار مأمور اطلاعات سیا در تهران تنظیم شده است، ضمن اشاره به مفاسد اقتصادی درباریان، توضیحاتی هم درباره مفاسد اقتصادی شهرام پسر اشرف دیده می‌شود: «دو بارش همایون گفت تعداد فراوانی از مقامات سطح سوم در وزار تخانه‌ها در حد تهوع آوری گرفتار فساد هستند.